
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1700

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "2020 - Год памяти и славы в 
ознаменование 75-летия Победы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "2020 - Год памяти и славы в ознаменование 75-летия Победы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Баринова Елена 
Николаевна

Музыкально – спортивный досуг, 
посвящённый Дню Победы, в 
средней группе.

2 место ДП-1700-99319

2 Чуйко Елена Ивановна День Победы 1 место ДП-1700-99320

3 Субботина Марина 
Анатольевна Парад Победы 1 место ДП-1700-99537

4 Барболина Милена 
Алексеевна

«Путешествие в историю Великой 
Отечественной войны» 1 место ДП-1700-99822

5 Светлана Игоревна 
Сорокина Они за меня отомстили! 2 место ДП-1700-

100287

6 Славкина Ольга 
Владимировна "Герои войны-наши земляки" 1 место ДП-1700-

100589

7 Елисеева Ирина 
Витаутасовна "Герои войны-наши земляки" 1 место ДП-1700-

100593

8 Нецветаева Елена 
Васильевна Проект "Победа!" 1 место ДП-1700-

100772

9 Осадчая Лариса Львовна Звезда Славы 1 место ДП-1700-
100899



10 Атласкина Альбина 
Михайловна

Международный конкурс 
педагогического мастерства "2020 - 
Год памяти и славы в 
ознаменование 75-летия Победы"

1 место ДП-1700-
100900

11 Доронина Ирина 
Васильевна

Статья. бессмертный полк учащихся 
музыкальной студии "Консонанс" 2 место ДП-1700-

100967

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


